
Posouzení cen počítačové techniky příloha č. 1

stolní počítač nabízený model: Dell PC Optiplex 3070 Micro 

parametr požadované parametry nabízené parametry

procesor

výkon min. 9500 bodů dle 

Passmark CPU, TDP, max. 35 W

počítač a chipset od stejného výrobce 

CPU  Intel Core i5-

9500T, TDP 35 W

operační paměť 

min. 8GB DDR 4, 2666 MHz, 

možnost rozšíření na 32GB

1x8GB 2666MHz DDR4 

s možností rozšíření na 

32GB

pevný disk 

min. 240 GB SSD, možnost rozšíření o 

další 1 ks HDD/SDD 256 GB SSD PCIe M.2

64 bitový systém

právo virtualizace až 4 desktopů na 

koncové zařízení ANO

integorvané aplikace jako kalendář, 

zprávy, fotografie ANO

předinstalovaný 

operační systém

možnost vzdáleného připojení k prac.ploše z jiného 

koncového zařízení ANO

možnost začlenění do sítě LAN s ověřením

vůči doménovému řadiči, používaném u 

zadavatele ANO

grafické uživatelské rozraní ANO

ekvivalent je legální licence Windows 10 Profesional Windows 10 Pro (64bit)

provedení šasí

možnost vertikálního a horizontálního umístění

max(ŠxVxH) 65x190x195 mm

Výška: 18,2 cm (7,2") × 

šířka: 3,6 cm (1,4") × 

hloubka: 17,8 cm (7,0")

grafická karta integorvaná ANO

optická mechanika externí ANO

zvuk

vestavěný reproduktor, min 1x audio vstup (jack 3,5mm)

min 1x audio výstup (jack 3,5 mm)

Univerzální zvukový 

konektor typu Jack

komunikace 1x Gigabit (LAN (RJ 45) 1x RJ-45 (10/100/1000)



graf.výstupy min. 1x DP, min 1x další optický výstup (HDMI nebo DVI)

1x DisplayPort 1.2, 1x 

HDMI 1.4

porty min 4x USB 3,1, min 2x USB 2.0

4x USB 3.1 Gen 1, 2x 

USB 2.0 (zadní)

Zabezpečení TPM čip ANO

Zdroj min 65 W, aktivní PPC, min 85% účinnost 

Napájení: 65 W, aktivní 

PPC, min 85% účinnost 

příslušenství klávenice CZ, myš ANO

záruka 36měsíců 

3 roky Basic Next 

Business Day On-Site 

Service- servis u 

zákazníka do druhého 

pracovního dne


